1
	 [image: image1.wmf]
 GABINETE DO GOVERNADOR

                       DO

      ESTADO DE SÃO PAULO
	                     - 2 -

Mensagem A-nº 196/2013, do Senhor Governador do Estado
São Paulo, 6 de novembro de 2013

Senhor Presidente

Pela Mensagem A-nº 157, de 16 de setembro último, tive a honra de encaminhar a essa ilustre Assembleia o Projeto de lei nº 639, de 2013, que dispõe sobre a extinção da Secretaria de Desenvolvimento Metropolitano, e dá providências correlatas.

Tendo em vista a natureza da matéria, venho solicitar que a apreciação da propositura se faça em caráter de urgência, nos termos do artigo 26 da Constituição do Estado.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Geraldo Alckmin
GOVERNADOR DO ESTADO
A Sua Excelência o Senhor Deputado Samuel Moreira, Presidente da Assembleia Legislativa do Estado.

[image: image1.wmf]